様式第1号(第3条関係)

(大原・岬)運動場・グラウンド使用許可申請書

年  月  日

 公民館長    様

申請者 住所

氏名        印

 次のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。

 なお、施設及び器具の使用にあたっては、管理者の指示に従います。

使 用 施 設 野球場・テニスコート・運動場・陸上競技場

使 用 日 時
自   年  月  日    時から    時まで

至   年  月  日

使 用 目 的

使用者区分 一般    大学    高校    小・中学校

使 用 人 員

(入場) (   )

使用器具類
品 名

数 量

※

使 用 料 金

円 処 理

円減額     円免除

備 考

 ※欄は記入しないでください。

決

裁

館長  係